
С од ержание : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Трал» городског

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£9» апрель 20̂ г, № аДР6”* 20 &

Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
унитарным предприятием «Трал» 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», обращением Муниципального унитарного 
предприятия «Трал» городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх. № 01-02-00559/12 от 21.01.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 671 от 29.04.2022 Контрольная дата:



С од ержание : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Трал» городског

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 23,

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным 
предприятием «Трал» городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

(НДС не предусмотрен)
№
п/п

Отделение бани Продол
житель

ность

Единица
измерения

Тариф

Баня «Березка», г. Уфа, ул. 40 лет Октября, д. 22А
1 Общее отделение:

- для всех категорий граждан 1,5 часа руб./чел. 400,0
- льготная категория граждан

федерального и регионального
значения и пенсионеры 1,5 часа ру б./чел. 300,0
- дети с 2-х до 14 лет включительно 1,5 часа руб./чел. 200,0
- дети до 2-х лет 1,5 часа руб./чел. бесплатно

2 Номер 4-х местный 1 час руб./номер 800,0

Примечание: Доплата в номере за каждого дополнительного человека 
100,0 руб. за час. (за детей в возрасте до 2 лет - бесплатно).

Администрация ГО г. Уфа РБ 671 от 29.04.2022 Контрольная дата:


